
                      
Comune di Palma di Montechiaro 

               Provincia di Agrigento 
 
 

Registro Generale 

 

n. 576 

 

 del 05/05/2015 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 
 

 

N. 182 del registro 

 

Data 30/04/2015 

Oggetto: Liquidazione fattura n. 10/2015  - ditta PRO 

STUDIOS di Vassallo Christian con sede in Agri-

gento, Via Venezuela n. 35  - 29° Carnevale Palmese. 

 

ANNO 2015 

 

L’anno duemilaquindici, il giorno trenta del mese di aprile alle ore 11,00, nella sua stanza. 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000;Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, ap-

provato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 



Premesso  

che con Deliberazioni della Giunta Municipale n. 23 e n. 24 del 06/02/2015 è stato approvato il pro-

gramma del 29° Carnevale Palmese e del Carnevalentino di Pepè 2015 che avranno luogo dal 12 al 17 

febbraio 2015 , mentre la premiazione dei carri è prevista per il giorno 22 febbraio 2015; 

 

che è risultato necessario provvedere alla fornitura dei servizi utili alla buona riuscita della manifesta-

zione, elencati nell’allegato preventivo di spesa redatto dall’Ufficio Sport, Turismo e Spettacolo ed 

approvato con Determinazione di questo Capo Settore n. 41 del 09/02/2015, ammontante a complessi-

vi €. 15.000,00 in capo al Cap. 3387 “Manifestazioni ricreative e tempo libero”; 

 

 

Vista la fattura sotto riportata,  presentata dalla  ditta PRO STUDIOS di Vassallo Christian con sede in 

Agrigento, Via Venezuela n. 35 – Partita IVA 01976140846, in occasione del 29° Carnevale Palmese. 

: 

 Fattura n. 10/2015 del 11/03/2015 di €  859,00 +  € 188,98 Imposta Iva ; 

 

Viste le determinazioni n. 8/2010 e 10/2010 dell' AVCP;    

    

    Che il CIG è il seguente:  Z00131D94B; 

 

Vista la comunicazione degli estremi del c.c. dedicato; 

 

Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione DURC; 

 

PROPONE 

 

   Per i motivi in premessa: 

 

di liquidare alla Ditta PRO STUDIOS di Vassallo Christian con sede in Agrigento, Via Venezuela n. 

35 – Partita IVA 01976140846,  la fattura  n. 10/2015 del 11/03/2015 di €  859,00 +  € 188,98 (Impo-

sta Iva); 

 

di liquidare la fattura sopra indicata emessa dalla Ditta citata per l'importo complessivo di €. 

1.047,98, per le motivazioni infra riportate  

 in quanto ad €. 859,00 a titolo di imponibile alla Ditta Pro Studios,  

 in quanto ad €. 188,98 a titolo di imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di cui 

all'art.17 ter del DPR n.633/1972 e successive modifiche ed integrazioni;  

 

di  bonificare la somma spettante di €  859,00  sul conto corrente dedicato, giusta e idonea comunica-

zione allegata, i cui estremi identificativi sono espressi nei documenti contabili in premessa elencati, 

che si trasmettono contestualmente al presente atto all'ufficio di ragioneria, affinché provveda alla li-

quidazione: 

IBAN IT 07 I 03069 16600 100000015326; 

  

   di imputare la complessiva  spesa di € 1.047,98 Iva compresa sul Capitolo 3387  

”Manifestazioni ricreative e tempo libero” -  IMPEGNO N. 76571  

 

Data _________________ 

Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                        Dr. Giuseppe Amato 

 

 

 

 

 

 



Ritenutala meritevole di accoglimento; 

 

DETERMINA 

 

  Di approvare la superiore proposta che qui si intende materialmente riportata. 

 

 

   Il  presente provvedimento viene trasmesso al  servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e ri-

scontri contabili e fiscali , ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4, art. 184 del Decreto L.vo n. 

267/2000. 

Data _____________                           

                                                                                

                                                                               Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 

           Dr. Angelo Sardone 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto,  si appone il visto di regola-

rità contabile ai sensi  del 4° comma dell'art. 184 del  Decreto L.vo 267/00. 

 

Data ________________                    

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario       

        Dr. Rosario Zarbo     

 

 

 

CERTIFICAZIONE 

  

(Art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con L. 134 del 07/08/2012) 

 

 

Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 

 

certifica  

 

che il presente atto è stato pubblicato sul sito web del Comune, Sezione “Trasparenza, valutazione e 

merito – Amministrazione aperta”. 

 

                                                                      Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 

           Dr. Angelo Sardone 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 con-

secutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 
ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse 
ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rila-
scia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
Palma di Montechiaro 07/05/2015     Il Funzionario incaricato 
                      Dr. Angelo Sardone 
         

 


